
Uchwała Nr 140/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497,1407,1641,1872,1693,1429 i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 140/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4300
4410

Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Razem zadania statutowe

42 981,00
2 200,00

45 181,00

-600,00
600,00

0,00

42 381,00
2 800,00

45181.00

U a zem wydał ki bieżące___  __  _ ______ ____ 45 181,00 ___ 0,00 _ 45 181.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 45 181,00 0,00 ............ 4^781,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 140/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010
4040
4790
4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące____ ____________

488 380,00
37 072,00 

2 075 217,00 
127 833,00

2 728 502,00
___ 2 728 502,00

922,00
-922,00

6 555,00
-6 555,00

0,00
________ 0,00

489 302,00
36 150,00 

2 081 772,00 
121 278,00

2 728 502,00
2 728 502,00

80105 Przedszkola specjalne
4010
4040
4790
4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

96 465,00
5 662,00

220 943,00
11 000,00

334 070,00
334 070,00

127,00
-127,00
726,00

-726,00
0,00
0,00

96 592,00
5 535,00

221 669,00
10 274,00

334 070,00
334 070,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4010
4040
4790
4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

61 606,00
4 723,00 

587 863,00 
31 000,00

685 192,00
685 192,00

563,00
-563,00 
785,00

-785,00
0,00

0,00

62 169,00
4 160,00 

588 648,00 
30 215,00

685192,00
685 192,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4010
4040
4790
4800

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

194 679,00
12 802,00

355 950,00
23 800,00

587231,00

1 057,00
-1 057,00 

756,00
-756,00

0,00

195 736,00
11 745,00

356 706,00
23 044,00

587231,00

Razem wydatki bieżące 587 231,00 0,00 587 231,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
4790
4800

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

294 190,00
16 399,00

310 589,00

2 697,00
-2 697,00

0,00

296 887,00
13 702,00

310 589,00

Razem wydatki bieżące 310 589,00 b,6o 310 589,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 645 584,00 0,00 4 645 584,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 140/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2024 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 312,00 7 000,00 169 312,00
4260 Zakup energii 64 850,00 -6 000,00 58 850,00
4270 Zakup usług remontowych 25 860,00 -7 000,00 18 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 300,00 6 000,00 68 300,00

Razem zadania statutowe 315 322,00 0,00 315 322,00

Razem wydatki bieżące _______ 315 322,00 _________ 0,00 315 322,00
...... -

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ........315 322,00 ' ojto 315 322,00


